
ZARZĄDZENIE NR 48/2019
WÓJTA GMINY OSIEK

z dnia 11 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. 
poz. 506), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2019r. poz. 869) oraz § 12 Uchwały Nr III/17/2018 Rady Gminy Osiek z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie 
budżetu gminy na rok 2019 Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje:

§ 1. 

W budżecie gminy na 2019r. następuje zmiana:

1) planu dochodów w związku ze zmianami dotacji celowych, zgodnie z załącznikiem nr 1,

2) planu wydatków w związku ze zmianami dotacji celowych i przeniesieniem wydatków między paragrafami 
w rozdziałach zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 

W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej następuje zmiana:

1) planu dochodów w związku ze zmianami dotacji celowych zgodnie z załącznikiem nr 3,

2) planu wydatków w związku ze zmianami dotacji celowych i przeniesieniem wydatków między paragrafami 
w rozdziale zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Janusz Kaczyński

Id: 3196732E-8BD5-483D-8EF5-17FBB062C4E0. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochodydo Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 48/2019 z dnia 11.10.2019r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie010 Rolnictwo i łowiectwo 34 377,012 168 174,32 2 202 551,33

01095 Pozostała działalność 34 377,01 92 315,3357 938,32
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 53 438,32 34 377,01 87 815,33

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 11 300,0028 014,00 39 314,00
75108 Wybory do Sejmu i Senatu 11 300,00 19 422,008 122,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 8 122,00 11 300,00 19 422,00

852 Pomoc społeczna 1 040,00683 044,00 684 084,00
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 040,00 17 800,0016 760,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 16 760,00 1 040,00 17 800,00
855 Rodzina 50 400,002 154 205,00 2 204 605,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 
społecznego 50 000,00 874 000,00824 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 820 000,00 50 000,00 870 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
400,00 4 200,003 800,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 800,00 400,00 4 200,00

12 452 912,32 12 550 029,3397 117,01Razem:

Id: 3196732E-8BD5-483D-8EF5-17FBB062C4E0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 - Wydatki

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 48/2019 z dnia 11.10.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 126 524,32 34 377,01 2 160 901,33

01095 Pozostała działalność 55 738,32 34 377,01 90 115,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 047,81 674,06 1 721,87

4430 Różne opłaty i składki 52 390,51 33 702,95 86 093,46

600 Transport i łączność 715 379,00 0,00 715 379,00

60016 Drogi publiczne gminne 715 379,00 0,00 715 379,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 130,00 4 169,00 91 299,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 169,00 -4 169,00 67 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 115 415,00 0,00 115 415,00

70095 Pozostała działalność 86 045,00 0,00 86 045,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 015,00 -1 000,00 15 015,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

28 014,00 11 300,00 39 314,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 8 122,00 11 300,00 19 422,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 11 300,00 11 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 673,00 142,00 3 815,00

4410 Podróże służbowe krajowe 569,00 -142,00 427,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 415 814,00 0,00 415 814,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 414 314,00 0,00 414 314,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 124,00 1 000,00 30 124,00

4260 Zakup energii 21 000,00 -1 000,00 20 000,00

852 Pomoc społeczna 1 137 004,00 1 040,00 1 138 044,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

31 760,00 1 040,00 32 800,00

3110 Świadczenia społeczne 31 760,00 1 040,00 32 800,00

855 Rodzina 2 203 235,00 50 400,00 2 253 635,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

848 340,00 50 000,00 898 340,00

3110 Świadczenia społeczne 756 400,00 48 700,00 805 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 135,00 890,00 36 025,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 3196732E-8BD5-483D-8EF5-17FBB062C4E0. Podpisany Strona 1



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

940,00 23,00 963,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 263,00 150,00 3 413,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 237,00 1 237,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

3 800,00 400,00 4 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 800,00 400,00 4 200,00

926 Kultura fizyczna 115 130,00 0,00 115 130,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 600,00 0,00 15 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 300,00 -500,00 10 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 300,00 500,00 4 800,00

Razem: 12 836 604,32 97 117,01 12 933 721,33

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 3196732E-8BD5-483D-8EF5-17FBB062C4E0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 - Dochody zlecone do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 48/2019 z dnia 11.10.2019r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą
010 Rolnictwo i łowiectwo 87 815,3334 377,0153 438,32

01095 Pozostała działalność 87 815,3334 377,0153 438,32
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 87 815,3334 377,0153 438,32

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 39 314,0011 300,0028 014,00
75108 Wybory do Sejmu i Senatu 19 422,0011 300,008 122,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 19 422,0011 300,008 122,00

855 Rodzina 2 212 373,0050 400,002 161 973,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 
społecznego 881 768,0050 000,00831 768,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 870 000,0050 000,00820 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
4 200,00400,003 800,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 200,00400,003 800,00

2 956 616,332 860 539,32 96 077,01Razem:

Id: 3196732E-8BD5-483D-8EF5-17FBB062C4E0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 - Wydatki zleconedo Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 48/2019 z dnia 11.10.2019r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą
010 Rolnictwo i łowiectwo 87 815,3334 377,0153 438,32

01095 Pozostała działalność 87 815,3334 377,0153 438,32
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 721,87674,061 047,81
4430 Różne opłaty i składki 86 093,4633 702,9552 390,51

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 39 314,0011 300,0028 014,00
75108 Wybory do Sejmu i Senatu 19 422,0011 300,008 122,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 300,0011 300,000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 815,00142,003 673,00
4410 Podróże służbowe krajowe 427,00- 142,00569,00

855 Rodzina 2 200 605,0050 400,002 150 205,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 
społecznego 870 000,0050 000,00820 000,00

3110 Świadczenia społeczne 805 100,0048 700,00756 400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 325,00890,0015 435,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 403,0023,00380,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 400,00150,003 250,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 237,00237,001 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
4 200,00400,003 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 200,00400,003 800,00
2 819 420,32 96 077,01 2 915 497,33Razem:

Id: 3196732E-8BD5-483D-8EF5-17FBB062C4E0. Podpisany Strona 1




